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NEUVOSTON DIREKTIIVI 92/77/ETY,

annettu 19 päivänä lokakuuta 1992,

yhteisen arvonlisäverojärjestelmän täydentämisestä ja direktiivin 77/388/ETY muuttamisesta
(ALV-kantojen lähentäminen)

Komission 28 I artiklan mukaisesti siirtymäjär­
jestelmän toiminnasta antaman kertomuksen ja
sen lopullista järjestelmää koskevien ehdotusten
perusteella neuvosto päättää yksimielisesti 31
päivään joulukuuta 1995 mennessä 31 päivästä
joulukuuta 1996 sovellettavasta yleisen vero­
kannan vähimmäistasosta .

Jäsenvaltiot voivat myös soveltaa joko yhtä tai
kahta alennettua verokantaa . Alennettujen
verokantojen on oltava vähintään 5 prosenttia ,
ja niitä on sovellettava yksinomaan liitteessä H
tarkoitettujen tavaroiden luovutuksiin ja palve­
lujen suorituksiin .

EUROOPAN YHTEISÖJEN NEUVOSTO , joka

ottaa huomioon Euroopan talousyhteisön perustamissopi­
muksen ja erityisesti sen 99 artiklan ,

ottaa huomioon komission ehdotuksen ( '),

ottaa huomioon Euroopan parlamentin lausunnon ( 2 ),

ottaa huomioon talous- ja sosiaalikomitean lausunnon ( 3 ),

sekä katsoo , että

yhteisön perustavoitteisiin kuuluva sisämarkkinoiden
toteuttaminen edellyttää ensisijaisesti rajoilla tapahtuvien
verotarkastusten lakkauttamista ,

arvonlisäveron tarkastusten lakkauttaminen edellyttää
kilpailun vääristymisen välttämiseksi paitsi yhdenmukaista
arvonlisäveron määräytymisperustetta myös tiettyä mää­
rää verokantoja sekä verokantojen tasojen riittävää
lähentymistä jäsenvaltioiden välillä ; tämän johdosta
direktiiviä 77/388 /ETY (4 ) olisi muutettava , ja

siirtymäkautena olisi oltava mahdollisuus tiettyihin vero­
kantojen lukumäärää ja tasoa koskeviin poikkeuksiin ,

ON ANTANUT TÄMÄN DIREKTIIVIN :

b ) Jäsenvaltiot voivat soveltaa alennettua verokan­
taa maakaasun ja sähkön toimituksiin , jos tämä
ei aiheuta kilpailun vääristymisen vaaraa .
Jäsenvaltion , joka aikoo soveltaa tällaista
verokantaa , on annettava asia etukäteen tiedok­
si komissiolle . Komissio ilmaisee kantansa
siihen , onko kilpailun vääristymisen vaara
olemassa . Jos komissio ei ole ilmaissut kantaan­
sa kolmen kuukauden kuluessa tiedoksiannon
saamisesta , ei kilpailun vääristymisen vaaraa
katsota olevan .

c ) Taide-, antiikki- ja keräilyesineisiin sovelletta­
via verokantoja koskevat säännöt määrätään
käytettyihin tavaroihin , taide-, antiikki - ja
keräilyesineisiin sovellettavasta erityisjärjestel­
mästä annettavassa direktiivissä . Neuvosto
antaa mainitun direktiivin 31 päivään joulukuu­
ta 1992 mennessä .

1 artikla

Muutetaan direktiivi 77/388 /ETY seuraavasti :

1 . Korvataan 12 artiklan 3 kohta seuraavasti :

" 3 . a ) Jäsenvaltioiden on 1 päivästä tammikuuta 1993
sovellettava yleistä verokantaa , jonka 31 päi­
vään joulukuuta 1996 on oltava vähintään 15
prosenttia .

d) Neuvosto antaa yksimielisesti komission ehdo­
tuksesta 31 päivään joulukuuta 1994 mennessä
muiden kuin liitteessä H olevaan 1 ryhmään
kuuluvien maataloustuotteiden verotusta koske­
vat säännöt .

(') EYVL N:o C 176 , 17.7.1990 , s . 8
( 2 ) EYVL N:o C 324 , 24.12.1990, s . 104
(*) EYVL N:o C 332 , 31.12.1990 , s . 1

Jäsenvaltiot , jotka tällä hetkellä soveltavat
alennettua verokantaa , voivat pysyttää sen
voimassa 31 päivään joulukuuta 1994 ; jäsenval­
tiot , jotka tällä hetkellä soveltavat yleistä
verokantaa , eivät voi soveltaa alennettua vero­
kantaa . Tämä mahdollistaa yleisen verokannan
soveltamisen lykkäämisen kahdella vuodella .

( 4 ) EYVL N:o L 145 , 13.6.1977 , s . 1 . Direktiivi on viimeksi
muutettu direktiivillä 91 / 680/ETY (EYVL. N:o L 376 ,
31.12.1991 , s . 1 ).
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e ) Kultaan sovellettavia verokantoja ja järjestel­
mää koskevat säännöt määrätään kultaan
sovellettavasta erityisjärjestelmästä annetussa
direktiivissä . Komissio tekee ajoissa ehdotuk­
sen , jotta neuvosto voisi yksimielisesti 31
päivään joulukuuta 1992 mennessä antaa maini­
tun direktiivin .

Jäsenvaltioiden on toteutettava tarvittavat toi­
menpiteet petoksen torjumiseksi tällä alalla 1
päivästä tammikuuta 1993 . Näissä toimenpiteis­
sä voidaan ottaa käyttöön sellainen yhden
jäsenvaltion alueella tapahtuvien verovelvollis­
ten välisten kullan toimitusten ALV:n laskenta­
järjestelmä , jossa ostaja maksaa veron myyjän
nimissä ja saa samalla vähentää tämän määrän
ostoon sisältyvänä verona ."

2 . Poistetaan 12 artiklan 4 kohdan ensimmäinen virke .

3 . Lisätään 12 artiklan 4 kohtaan alakohta seuraavasti :

"Komission kertomuksen perusteella neuvosto tarkas­
telee vuodesta 1994 kahden vuoden välein uudelleen
alennettujen verokantojen soveltamisalaa . Neuvosto
voi yksimielisesti komission ehdotuksesta päättää
liitteessä H esitetyn tavaroiden ja palvelujen luettelon
muuttamisesta ."

4 . Korvataan 28 artiklan 2 kohta seuraavasti :

"2 . Sen estämättä , mitä 12 artiklan 3 kohdassa
säädetään , jäljempänä olevia säännöksiä sovelletaan 28
1 artiklassa tarkoitettuna siirtymäkautena .

a ) Sellaiset vapautukset , joihin liittyy edeltävässä
vaiheessa maksetun veron palauttaminen ja 12
artiklan 3 kohdassa määrättyä alennettujen vero­
kantojen vähimmäisverokantaa alhaisemmat alen­
netut verokannat , joita sovellettiin 1 päivänä
tammikuuta 1991 ja jotka ovat yhteisön lainsäädän­
nön mukaiset sekä täyttävät 11 päivänä huhtikuuta
1967 annetun toisen neuvoston direktiivin 17
artiklan viimeisessä luetelmakohdassa tarkoitetut
edellytykset , voidaan pysyttää voimassa .

Jäsenvaltioiden on toteutettava tarpeelliset toimen­
piteet näihin liiketoimiin liittyvien omien varojen
määräämisen varmistamiseksi .

Jos tämän kohdan säännökset Irlannin osalta
vääristävät kilpailua lämmitykseen ja valaistukseen
tarkoitettujen energiatuotteiden toimituksessa , ko­
missio voi nimenomaisesta pyynnöstä antaa tälle
jäsenvaltiolle luvan soveltaa alennettua verokantaa
näihin toimituksiin 12 artiklan 3 kohdan mukaisesti .
Tällöin Irlannin on esitettävä komissiolle pyyntö ,
johon on liitettävä kaikki tarpeelliset tiedot . Jos
komissio ei ole ilmaissut kantaansa kolmen kuukau­
den kuluessa pyynnön saamisesta , Irlannin katso­
taan saaneen luvan soveltaa ehdotettuja alennettuja
verokantoja .

b ) Jäsenvaltiot , jotka 1 päivänä tammikuuta 1991
yhteisön lainsäädännön mukaisesti myönsivät va­

pautuksia , joihin liittyy edeltävässä vaiheessa mak­
setun veron palauttaminen tai jotka sovelsivat 12
artiklan 3 kohdassa määrättyä alennettujen vero­
kantojen vähimmäisverokantaa alhaisempia alen­
nettuja verokantoja muihin kuin liitteessä H tarkoi­
tettuihin tavaroihin ja palveluihin , voivat soveltaa
alennettua verokantaa tai jompaakumpaa 12 artik­
lan 3 kohdassa tarkoitettua alennettua verokantaa
tällaisten tavaroiden luovutuksiin tai tällaisten
palvelujen suorituksiin .

c ) Jäsenvaltiot , jotka 12 artiklan 3 kohdan mukaisesti
ovat velvollisia korottamaan 1 päivänä tammikuuta
1991 voimassa ollutta yleistä verokantaansa enem­
män kuin 2 prosenttia , voivat soveltaa 12 artiklan 3
kohdassa määrättyä alennettujen verokantojen
vähimmäisverokantaa alhaisempaa alennettua vero­
kantaa liitteessä H tarkoitettujen ryhmien tavaroi­
den luovutuksiin ja palvelujen suorituksiin . Lisäksi
nämä jäsenvaltiot voivat soveltaa tällaista verokan­
taa ravintolapalveluihin , lastenvaatteisiin ja -jalki­
neisiin sekä majoitustoimintaan . Jäsenvaltiot eivät
tämän kohdan perusteella saa ottaa käyttöön
vapautuksia , joihin liittyy edeltävässä vaiheessa
maksetun veron palauttaminen .

d ) Jäsenvaltiot, jotka 1 päivänä tammikuuta 1991
sovelsivat alennettua verokantaa ravintolapalvelui­
hin , lastenvaatteisiin ja -jalkineisiin sekä majoitus­
toimintaan , voivat jatkaa tällaisen verokannan
soveltamista näiden tavaroiden luovutuksiin tai
palvelujen suorituksiin .

e ) Jäsenvaltiot , jotka 1 päivänä tammikuuta 1991
sovelsivat alennettua verokantaa muiden kuin
liitteessä H tarkoitettujen tavaroiden luovutuksiin ja
palvelujen suorituksiin , voivat soveltaa alennettua
verokantaa tai jompaakumpaa 12 artiklan 3 kohdas­
sa tarkoitettua alennettua verokantaa näihin luovu­
tuksiin , jos tämä verokanta on vähintään 12
prosenttia .

f) Helleenien tasavalta voi soveltaa manner-Kreikassa
sovellettavia ALV-kantoja enintään 30 prosenttia
alhaisempia verokantoja Lesboksen , Khioksen ,
Samoksen , Dodekanesian ja Kykladien alueilla ja
seuraavilla Egeanmeren saarilla : Thassos , Pohjois­
Sporadit , Samothrake ja Skyros .

g) Neuvosto tarkastelee komission kertomuksen perus­
teella 31 päivään joulukuuta 1994 mennessä uudel­
leen a-f alakohtaa erityisesti sisämarkkinoiden
toimivuuden kannalta . Jos todetaan huomattavia
kilpailun vääristymiä , neuvosto toteuttaa yksimieli­
sesti komission ehdotuksesta aiheelliset toimenpi­
teet ."

5 . Lisätään tämän direktiivin liitteenä oleva liite H.

2 artikla

1 . Jäsenvaltioiden on saatettava tämän direktiivin nou­
dattamisen edellyttämät säädökset voimaan viimeistään 31
päivänä joulukuuta 1992 . Niiden on ilmoitettava tästä
komissiolle viipymättä .
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Näissä jäsenvaltioiden antamissa säädöksissä on viitattava
tähän direktiiviin tai niitä virallisesti julkaistaessa niihin on
liitettävä viittaus tähän direktiiviin . Jäsenvaltioiden on
säädettävä siitä , miten viittaukset tehdään.

3 artikla

Tämä direktiivi on osoitettu kaikille jäsenvaltioille .

Tehty Luxemburgissa 19 päivänä lokakuuta 1992.

Neuvoston puolesta
2. Jäsenvaltioiden on toimitettava tässä direktiivissä Puheenjohtaja
tarkoitetuista kysymyksistä antamansa kansalliset sään­
nökset kirjallisina komissiolle . J. COPE
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IJ1TE

"LIITE H

LUETTELO TAVAROIDEN LUOVUTUKSISTA JA PALVELUJEN SUORITUKSISTA, JOIHIN
VOIDAAN SOVELTAA ALENNETTUJA ALV-KANTOJA

Jäsenvaltiot voivat saattaessaan voimaan jäljempänä mainittuja tavaroiden ryhmiä kansallisessa lainsäädän­
nössään käyttää yhdistettyä nimikkeistöä rajoittaakseen kyseisen ryhmän täsmällisesti .

Ryhmä Kuvaus

1 Ihmisten ja eläinten elintarvikkeet (mukaan lukien juomat, mutta lukuun ottamatta
alkoholijuomia); elävät eläimet, vilja , kasvit ja tavallisesti elintarvikkeiden valmistuksessa
käytettäviksi tarkoitetut ainekset ; tuotteet , joita tavallisesti käytetään elintarvikkeiden
täydentämiseen tai korvaamiseen .

2 Veden jakelu .

3 Farmakologiset tuotteet , joita tavallisesti käytetään terveydenhoidossa , sairauksien
ehkäisemisessä sekä lääketieteellisessä ja eläinlääketieteellisessä hoidossa , mukaan lukien
ehkäisyyn ja naisten hygieniaan tarkoitetut tuotteet .

4 Vammaisen henkilön henkilökohtaiseen käyttöön tavallisesti vammojen lieventämiseksi tai
hoitamiseksi tarkoitetut lääketieteelliset laitteet , apuvälineet ja muut laitteet , mukaan lukien
näiden tavaroiden korjaus sekä autojen lastenistuimet .

5 Henkilöiden ja näiden mukanaan kuljettamien matkatavaroiden kuljetus .

6 Kirjojen toimitukset , mukaan lukien kirjastolainaus (mukaan lukien esitteet , lehtiset ja
vastaavat painotuotteet , lasten kuva-, piirustus- tai värityskirjat , nuottikirjat tai
-käsikirjoitukset , hydrografiset ja muut kartat), lehdet ja aikakauslehdet , lukuun ottamatta
kokonaan tai pääasiassa mainontaan tarkoitettua aineistoa .

7

8

Pääsy näytöksiin , teatteriin , sirkukseen , messuille , huvipuistoihin , konsertteihin , museoihin ,
eläintarhoihin , elokuviin , näyttelyihin ja vastaaviin kulttuuritilaisuuksiin ja -laitoksiin .

Radio - ja televisiolähetyspalvelujen vastaanotto .

Kirjailijoiden , säveltäjien ja esiintyvien taitelijoiden palvelut sekä näiden tekijänpalkkiot .

9 Sosiaalipolitiikan mukainen asuntojen luovutus , rakennus, korjaus ja muuttaminen .

10 Tavaroiden luovutukset ja palvelujen suoritukset , jotka on tavallisesti tarkoitettu
käytettäviksi maataloustuotannossa , lukuun ottamatta pääomahyödykkeitä kuten koneita
tai rakennuksia .

11 Hotelleissa tai vastaavissa laitoksissa tarjottava majoitus , mukaan lukien lomamajoitus sekä
leirintäalueiden ja asuntovaunualueiden vuokraus .

12 Pääsy urheilutilaisuuksiin .

13 Urheilulaitosten käyttö .

14 Jäsenvaltioiden luonteeltaan yhteiskunnallisiksi tunnustamien sekä sosiaaliapua ja
sosiaaliturvaa tarjoavien laitosten palvelujen suoritukset ja tavaroiden luovutukset , jos näitä
suorituksia ja luovutuksia ei ole vapautettu 13 artiklan perusteella .

15 Hautaustoimistojen ja krematorioiden palvelut sekä näihin liittyvien tavaroiden luovutuk­
set .

16 Lääketieteelliset ja hammaslääketieteelliset hoitopalvelut sekä lämpöhoitopalvelut , jos
näiden palvelujen suorituksia ei ole vapautettu 13 artiklan perusteella .

17 Muut kuin 4 artiklan 5 kohdassa tarkoitettujen yhteisöjen suorittamat yleisten teiden
puhtaanapitoon , kotitalousjätteiden keruuseen ja jätteiden käsittelyyn kuuluvat palvelut ."


